
SCÉNÁŘE VÝKONNOSTI

Platnost od

V tomto dokumentu Vám poskytneme informace o investičních fondech 
a jejich scénářích výkonnosti. Uvedené scénáře ilustrují, jak by se investice 
mohla vyvíjet. Můžete je porovnat se scénáři jiných fondů. Konkrétní výpočty 
scénářů se liší dle individuálního nastavení Vaší pojistné smlouvy (pojistné za 
investiční složku, pojistná doba, investiční strategie, která se svým zaměřením 
na dluhopisové nebo akciové trhy výrazně liší v rizikovosti a výkonnosti atd.). 

Detailní informace o jednotlivých fondech najdete ve Sdělení klíčových 
informací na webu https://www.allianz.cz/sdeleni-klicovych-informaci.

Výpočty byly provedeny na základě dat známých k



Investiční fond Dluhopisový fond Jistota (DF Jistota)

Správce investičního fondu Allianz pojišťovna, a. s.

PRODUKT ALLIANZ ŽIVOT

Ilustrační příklad Scénáře výkonnosti

V tomto dokumentu uvádíme modelový příklad zájemce o produkt s následujícími 
parametry: věk při sjednání 35 let, pojistná doba 30 let, roční pojistné ve výši 25 000 Kč, 
pojistná částka rizikové složky hlavního pojištění ve výši 10 000 Kč, neuvažujeme žádná 
připojištění, nekuřák, zaměstnanec, zdravý životní styl, elektronická komunikace a 100 % 
alokace do fondu DF Jistota. 

Co z tohoto produktu získáte, závisí na budoucí výkonnosti trhu. Budoucí vývoj trhu je 
nejistý a nelze jej s přesností předvídat, proto i tyto scénáře nejsou přesným ukazatelem.

Uvedený nepříznivý, umírněný a příznivý scénář jsou příklady znázorňující nejhorší, 
průměrný a nejlepší výkonnost produktu za posledních 30 let. Trhy se mohou v budoucnu 
vyvíjet velmi odlišně. Stresový scénář ukazuje, co byste mohli získat zpět za extrémních 
tržních podmínek.

Uvedené scénáře zohledňují všechny relevantní náklady produktu (poplatek 
z investovaného pojistného, poplatek za správu fondu, měsíční pojistné za rizikovou složku 
hlavního pojištění ve výši 30 Kč), ale neberou v úvahu osobní daňovou situaci, která může 
rovněž ovlivnit, kolik lze získat zpět.

Investiční fond Dluhopisový fond ETF Global High Yield ESG 8  
(DF ETF GHY ESG 8)

Správce investičního fondu Allianz pojišťovna, a. s.

Podkladový investiční fond iShares $ High Yield Corp Bond ESG UCITS ETF

Správce podkladového investičního fondu BlackRock Asset Management Ireland Limited

ISIN podkladového investičního fondu IE00BJK55B31

Ilustrační příklad Scénáře výkonnosti

V tomto dokumentu uvádíme modelový příklad zájemce o produkt s následujícími 
parametry: věk při sjednání 35 let, pojistná doba 30 let, roční pojistné ve výši 25 000 Kč, 
pojistná částka rizikové složky hlavního pojištění ve výši 10 000 Kč, neuvažujeme žádná 
připojištění, nekuřák, zaměstnanec, zdravý životní styl, elektronická komunikace a 100 % 
alokace do fondu DF ETF GHY ESG 8.

Co z tohoto produktu získáte, závisí na budoucí výkonnosti trhu. Budoucí vývoj trhu je 
nejistý a nelze jej s přesností předvídat, proto i tyto scénáře nejsou přesným ukazatelem.

Uvedený nepříznivý, umírněný a příznivý scénář jsou příklady znázorňující nejhorší, 
průměrný a nejlepší výkonnost produktu za posledních 30 let. Trhy se mohou v budoucnu 
vyvíjet velmi odlišně. Stresový scénář ukazuje, co byste mohli získat zpět za extrémních 
tržních podmínek.

Uvedené scénáře zohledňují všechny relevantní náklady produktu (poplatek 
z investovaného pojistného, poplatek za správu fondu, měsíční pojistné za rizikovou 
složku hlavního pojištění ve výši 30 Kč), ale neberou v úvahu osobní daňovou situaci, která 
může rovněž ovlivnit, kolik lze získat zpět.

Doporučená 
doba držení

30 let

Pojistné 25 000 Kč ročně

Investované 
pojistné

24 640 Kč 369 600 Kč 739 200 Kč

Rizikové 
pojistné

360 Kč 5 400 Kč 10 800 Kč

SCÉNÁŘE (PŘEŽITÍ)
Pokud zájemce 
investici ukončí  
po 1 roce

Pokud zájemce 
investici ukončí po 
uplynutí poloviny 
doporučené doby 
držení

Pokud zájemce 
investici ukončí 
po uplynutí 
doporučené doby 
držení

Minimální Minimální výnos není zaručen.  
Mohli byste přijít o část svých investic nebo o všechny. 

Stresový

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

Průměrný 
každoroční výnos

Nepříznivý

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

Průměrný 
každoroční výnos

Umírněný

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

Průměrný 
každoroční výnos

Příznivý

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

Průměrný 
každoroční výnos

SCÉNÁŘ (SMRTI)

Umírněný

Co by mohly získat 
oprávněné osoby 
zpět po odečtení 
nákladů

Doporučená 
doba držení

30 let

Pojistné 25 000 Kč ročně

Investované 
pojistné

24 640 Kč 369 600 Kč 739 200 Kč

Rizikové 
pojistné

360 Kč 5 400 Kč 10 800 Kč

SCÉNÁŘE (PŘEŽITÍ)
Pokud zájemce 
investici ukončí  
po 1 roce

Pokud zájemce 
investici ukončí po 
uplynutí poloviny 
doporučené doby 
držení

Pokud zájemce 
investici ukončí 
po uplynutí 
doporučené doby 
držení

Minimální Minimální výnos není zaručen.  
Mohli byste přijít o část svých investic nebo o všechny. 

Stresový

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

Průměrný 
každoroční výnos

Nepříznivý

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

Průměrný 
každoroční výnos

Umírněný

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

Průměrný 
každoroční výnos

Příznivý

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

Průměrný 
každoroční výnos

SCÉNÁŘ (SMRTI)

Umírněný

Co by mohly získat 
oprávněné osoby 
zpět po odečtení 
nákladů



Investiční fond Akciový fond ETF World ESG 8 (AF ETF World ESG 8)

Správce investičního fondu Allianz pojišťovna, a. s.

Podkladový investiční fond Shares MSCI World ESG Screened UCITS ETF

Správce podkladového investičního fondu BlackRock Asset Management Ireland Limited

ISIN podkladového investičního fondu IE00BFNM3J75

Ilustrační příklad Scénáře výkonnosti

V tomto dokumentu uvádíme modelový příklad zájemce o produkt s následujícími 
parametry: věk při sjednání 35 let, pojistná doba 30 let, roční pojistné ve výši 25 000 Kč, 
pojistná částka rizikové složky hlavního pojištění ve výši 10 000 Kč, neuvažujeme žádná 
připojištění, nekuřák, zaměstnanec, zdravý životní styl, elektronická komunikace a 100 % 
alokace do fondu AF ETF World ESG 8.

Co z tohoto produktu získáte, závisí na budoucí výkonnosti trhu. Budoucí vývoj trhu je 
nejistý a nelze jej s přesností předvídat, proto i tyto scénáře nejsou přesným ukazatelem.

Uvedený nepříznivý, umírněný a příznivý scénář jsou příklady znázorňující nejhorší, 
průměrný a nejlepší výkonnost produktu za posledních 30 let. Trhy se mohou v budoucnu 
vyvíjet velmi odlišně. Stresový scénář ukazuje, co byste mohli získat zpět za extrémních 
tržních podmínek. 

Uvedené scénáře zohledňují všechny relevantní náklady produktu (poplatek 
z investovaného pojistného, poplatek za správu fondu, měsíční pojistné za 
rizikovou složku hlavního pojištění ve výši 30 Kč), ale neberou v úvahu osobní 
daňovou situaci, která může rovněž ovlivnit, kolik lze získat zpět.

Investiční fond Akciový fond ETF Global Emerging Markets ESG 8 
(AF ETF GEM ESG 8)

Správce investičního fondu Allianz pojišťovna, a. s.

Podkladový investiční fond iShares MSCI EM IMI ESG Screened UCITS ETF

Správce podkladového investičního fondu BlackRock Asset Management Ireland Limited

ISIN podkladového investičního fondu IE00BFNM3P36

Ilustrační příklad Scénáře výkonnosti

V tomto dokumentu uvádíme modelový příklad zájemce o produkt s následujícími 
parametry: věk při sjednání 35 let, pojistná doba 30 let, roční pojistné ve výši 25 000 Kč, 
pojistná částka rizikové složky hlavního pojištění ve výši 10 000 Kč, neuvažujeme žádná 
připojištění, nekuřák, zaměstnanec, zdravý životní styl, elektronická komunikace a 100 % 
alokace do fondu AF ETF GEM ESG 8.

Co z tohoto produktu získáte, závisí na budoucí výkonnosti trhu. Budoucí vývoj trhu je 
nejistý a nelze jej s přesností předvídat, proto i tyto scénáře nejsou přesným ukazatelem.

Uvedený nepříznivý, umírněný a příznivý scénář jsou příklady znázorňující nejhorší, 
průměrný a nejlepší výkonnost produktu za posledních 30 let. Trhy se mohou v budoucnu 
vyvíjet velmi odlišně. Stresový scénář ukazuje, co byste mohli získat zpět za extrémních 
tržních podmínek. 

Uvedené scénáře zohledňují všechny relevantní náklady produktu (poplatek 
z investovaného pojistného, poplatek za správu fondu, měsíční pojistné za 
rizikovou složku hlavního pojištění ve výši 30 Kč), ale neberou v úvahu osobní 
daňovou situaci, která může rovněž ovlivnit, kolik lze získat zpět.

Doporučená 
doba držení

30 let

Pojistné 25 000 Kč ročně

Investované 
pojistné

24 640 Kč 369 600 Kč 739 200 Kč

Rizikové 
pojistné

360 Kč 5 400 Kč 10 800 Kč

SCÉNÁŘE (PŘEŽITÍ)
Pokud zájemce 
investici ukončí  
po 1 roce

Pokud zájemce 
investici ukončí po 
uplynutí poloviny 
doporučené doby 
držení

Pokud zájemce 
investici ukončí 
po uplynutí 
doporučené doby 
držení

Minimální Minimální výnos není zaručen.  
Mohli byste přijít o část svých investic nebo o všechny. 

Stresový

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

Průměrný 
každoroční výnos

Nepříznivý

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

Průměrný 
každoroční výnos

Umírněný

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

Průměrný 
každoroční výnos

Příznivý

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

Průměrný 
každoroční výnos

SCÉNÁŘ (SMRTI)

Umírněný

Co by mohly získat 
oprávněné osoby 
zpět po odečtení 
nákladů

Doporučená 
doba držení

30 let

Pojistné 25 000 Kč ročně

Investované 
pojistné

24 640 Kč 369 600 Kč 739 200 Kč

Rizikové 
pojistné

360 Kč 5 400 Kč 10 800 Kč

SCÉNÁŘE (PŘEŽITÍ)
Pokud zájemce 
investici ukončí 
po 1 roce

Pokud zájemce 
investici ukončí po 
uplynutí poloviny 
doporučené doby 
držení

Pokud zájemce 
investici ukončí 
po uplynutí 
doporučené doby 
držení

Minimální Minimální výnos není zaručen.  
Mohli byste přijít o část svých investic nebo o všechny. 

Stresový

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

Průměrný 
každoroční výnos

Nepříznivý

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

Průměrný 
každoroční výnos

Umírněný

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

Průměrný 
každoroční výnos

Příznivý

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

Průměrný 
každoroční výnos

SCÉNÁŘ (SMRTI)

Umírněný

Co by mohly získat 
oprávněné osoby 
zpět po odečtení 
nákladů



Investiční fond Dluhopisový fond Jistota (DF Jistota)

Správce investičního fondu Allianz pojišťovna, a. s.

PRODUKT PARTNERS ŽIVOT

Ilustrační příklad Scénáře výkonnosti

V tomto dokumentu uvádíme modelový příklad zájemce o produkt s následujícími 
parametry: věk při sjednání 35 let, pojistná doba 30 let, roční pojistné ve výši 25 000 Kč, 
pojistná částka rizikové složky hlavního pojištění ve výši 10 000 Kč, neuvažujeme žádná 
připojištění, nekuřák, zaměstnanec, zdravý životní styl, elektronická komunikace a 100 % 
alokace do fondu DF Jistota.

Co z tohoto produktu získáte, závisí na budoucí výkonnosti trhu. Budoucí vývoj trhu je 
nejistý a nelze jej s přesností předvídat, proto i tyto scénáře nejsou přesným ukazatelem.

Uvedený nepříznivý, umírněný a příznivý scénář jsou příklady znázorňující nejhorší, 
průměrný a nejlepší výkonnost produktu za posledních 30 let. Trhy se mohou v budoucnu 
vyvíjet velmi odlišně. Stresový scénář ukazuje, co byste mohli získat zpět za extrémních 
tržních podmínek. 

Uvedené scénáře zohledňují všechny relevantní náklady produktu (poplatek 
z investovaného pojistného, poplatek za správu fondu, měsíční pojistné za rizikovou 
složku hlavního pojištění ve výši 30 Kč), ale neberou v úvahu osobní daňovou situaci, 
která může rovněž ovlivnit, kolik lze získat zpět.

Investiční fond Dluhopisový fond ETF Global High Yield ESG 8  
(DF ETF GHY ESG 8)

Správce investičního fondu Allianz pojišťovna, a. s.

Podkladový investiční fond iShares $ High Yield Corp Bond ESG UCITS ETF

Správce podkladového investičního fondu BlackRock Asset Management Ireland Limited

ISIN podkladového investičního fondu IE00BJK55B31

Ilustrační příklad Scénáře výkonnosti

V tomto dokumentu uvádíme modelový příklad zájemce o produkt s následujícími 
parametry: věk při sjednání 35 let, pojistná doba 30 let, roční pojistné ve výši 25 000 Kč, 
pojistná částka rizikové složky hlavního pojištění ve výši 10 000 Kč, neuvažujeme žádná 
připojištění, nekuřák, zaměstnanec, zdravý životní styl, elektronická komunikace a 100 % 
alokace do fondu DF ETF GHY ESG 8.

Co z tohoto produktu získáte, závisí na budoucí výkonnosti trhu. Budoucí vývoj trhu je 
nejistý a nelze jej s přesností předvídat, proto i tyto scénáře nejsou přesným ukazatelem.

Uvedený nepříznivý, umírněný a příznivý scénář jsou příklady znázorňující nejhorší, 
průměrný a nejlepší výkonnost produktu za posledních 30 let. Trhy se mohou v budoucnu 
vyvíjet velmi odlišně. Stresový scénář ukazuje, co byste mohli získat zpět za extrémních 
tržních podmínek. 

Uvedené scénáře zohledňují všechny relevantní náklady produktu (poplatek 
z investovaného pojistného, poplatek za správu fondu, měsíční pojistné za rizikovou 
složku hlavního pojištění ve výši 30 Kč), ale neberou v úvahu osobní daňovou situaci, 
která může rovněž ovlivnit, kolik lze získat zpět.

Doporučená 
doba držení

30 let

Pojistné 25 000 Kč ročně

Investované 
pojistné

24 640 Kč 369 600 Kč 739 200 Kč

Rizikové 
pojistné

360 Kč 5 400 Kč 10 800 Kč

SCÉNÁŘE (PŘEŽITÍ)
Pokud zájemce 
investici ukončí  
po 1 roce

Pokud zájemce 
investici ukončí po 
uplynutí poloviny 
doporučené doby 
držení

Pokud zájemce 
investici ukončí  
po uplynutí 
doporučené doby 
držení

Minimální Minimální výnos není zaručen.  
Mohli byste přijít o část svých investic nebo o všechny. 

Stresový

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

Průměrný 
každoroční výnos

Nepříznivý

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

Průměrný 
každoroční výnos

Umírněný

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

Průměrný 
každoroční výnos

Příznivý

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

Průměrný 
každoroční výnos

SCÉNÁŘ (SMRTI)

Umírněný

Co by mohly získat 
oprávněné osoby 
zpět po odečtení 
nákladů

Doporučená 
doba držení

30 let

Pojistné 25 000 Kč ročně

Investované 
pojistné

24 640 Kč 369 600 Kč 739 200 Kč

Rizikové 
pojistné

360 Kč 5 400 Kč 10 800 Kč

SCÉNÁŘE (PŘEŽITÍ)
Pokud zájemce 
investici ukončí  
po 1 roce

Pokud zájemce 
investici ukončí po 
uplynutí poloviny 
doporučené doby 
držení

Pokud zájemce 
investici ukončí  
po uplynutí 
doporučené doby 
držení

Minimální Minimální výnos není zaručen.  
Mohli byste přijít o část svých investic nebo o všechny. 

Stresový

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

Průměrný 
každoroční výnos

Nepříznivý

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

Průměrný 
každoroční výnos

Umírněný

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

Průměrný 
každoroční výnos

Příznivý

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

Průměrný 
každoroční výnos

SCÉNÁŘ (SMRTI)

Umírněný

Co by mohly získat 
oprávněné osoby 
zpět po odečtení 
nákladů



Investiční fond Akciový fond ETF World ESG 8 (AF ETF World ESG 8)

Správce investičního fondu Allianz pojišťovna, a. s.

Podkladový investiční fond Shares MSCI World ESG Screened UCITS ETF

Správce podkladového investičního fondu BlackRock Asset Management Ireland Limited

ISIN podkladového investičního fondu IE00BFNM3J75

Ilustrační příklad Scénáře výkonnosti

V tomto dokumentu uvádíme modelový příklad zájemce o produkt s následujícími 
parametry: věk při sjednání 35 let, pojistná doba 30 let, roční pojistné ve výši 25 000 Kč, 
pojistná částka rizikové složky hlavního pojištění ve výši 10 000 Kč, neuvažujeme žádná 
připojištění, nekuřák, zaměstnanec, zdravý životní styl, elektronická komunikace a 100 % 
alokace do fondu AF ETF World ESG 8.

Co z tohoto produktu získáte, závisí na budoucí výkonnosti trhu. Budoucí vývoj trhu je 
nejistý a nelze jej s přesností předvídat, proto i tyto scénáře nejsou přesným ukazatelem.

Uvedený nepříznivý, umírněný a příznivý scénář jsou příklady znázorňující nejhorší, 
průměrný a nejlepší výkonnost produktu za posledních 30 let. Trhy se mohou v budoucnu 
vyvíjet velmi odlišně. Stresový scénář ukazuje, co byste mohli získat zpět za extrémních 
tržních podmínek. 

Uvedené scénáře zohledňují všechny relevantní náklady produktu (poplatek 
z investovaného pojistného, poplatek za správu fondu, měsíční pojistné za rizikovou 
složku hlavního pojištění ve výši 30 Kč), ale neberou v úvahu osobní daňovou situaci, 
která může rovněž ovlivnit, kolik lze získat zpět.

Investiční fond Akciový fond ETF Global Emerging Markets ESG 8 
(AF ETF GEM ESG 8)

Správce investičního fondu Allianz pojišťovna, a. s.

Podkladový investiční fond iShares MSCI EM IMI ESG Screened UCITS ETF

Správce podkladového investičního fondu BlackRock Asset Management Ireland Limited

ISIN podkladového investičního fondu IE00BFNM3P36

Ilustrační příklad Scénáře výkonnosti

V tomto dokumentu uvádíme modelový příklad zájemce o produkt s následujícími 
parametry: věk při sjednání 35 let, pojistná doba 30 let, roční pojistné ve výši 25 000 Kč, 
pojistná částka rizikové složky hlavního pojištění ve výši 10 000 Kč, neuvažujeme žádná 
připojištění, nekuřák, zaměstnanec, zdravý životní styl, elektronická komunikace a 100 % 
alokace do fondu AF ETF GEM ESG 8.

Co z tohoto produktu získáte, závisí na budoucí výkonnosti trhu. Budoucí vývoj trhu je 
nejistý a nelze jej s přesností předvídat, proto i tyto scénáře nejsou přesným ukazatelem.

Uvedený nepříznivý, umírněný a příznivý scénář jsou příklady znázorňující nejhorší, 
průměrný a nejlepší výkonnost produktu za posledních 30 let. Trhy se mohou v budoucnu 
vyvíjet velmi odlišně. Stresový scénář ukazuje, co byste mohli získat zpět za extrémních 
tržních podmínek. 

Uvedené scénáře zohledňují všechny relevantní náklady produktu (poplatek 
z investovaného pojistného, poplatek za správu fondu, měsíční pojistné za rizikovou 
složku hlavního pojištění ve výši 30 Kč), ale neberou v úvahu osobní daňovou situaci, 
která může rovněž ovlivnit, kolik lze získat zpět.

Doporučená 
doba držení

30 let

Pojistné 25 000 Kč ročně

Investované 
pojistné

24 640 Kč 369 600 Kč 739 200 Kč

Rizikové 
pojistné

360 Kč 5 400 Kč 10 800 Kč

SCÉNÁŘE (PŘEŽITÍ)
Pokud zájemce 
investici ukončí  
po 1 roce

Pokud zájemce 
investici ukončí po 
uplynutí poloviny 
doporučené doby 
držení

Pokud zájemce 
investici ukončí  
po uplynutí 
doporučené doby 
držení

Minimální Minimální výnos není zaručen.  
Mohli byste přijít o část svých investic nebo o všechny. 

Stresový

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

Průměrný 
každoroční výnos

Nepříznivý

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

Průměrný 
každoroční výnos

Umírněný

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

Průměrný 
každoroční výnos

Příznivý

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

Průměrný 
každoroční výnos

SCÉNÁŘ (SMRTI)

Umírněný

Co by mohly získat 
oprávněné osoby 
zpět po odečtení 
nákladů

Doporučená 
doba držení

30 let

Pojistné 25 000 Kč ročně

Investované 
pojistné

24 640 Kč 369 600 Kč 739 200 Kč

Rizikové 
pojistné

360 Kč 5 400 Kč 10 800 Kč

SCÉNÁŘE (PŘEŽITÍ)
Pokud zájemce 
investici ukončí  
po 1 roce

Pokud zájemce 
investici ukončí po 
uplynutí poloviny 
doporučené doby 
držení

Pokud zájemce 
investici ukončí  
po uplynutí 
doporučené doby 
držení

Minimální Minimální výnos není zaručen.  
Mohli byste přijít o část svých investic nebo o všechny. 

Stresový

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

Průměrný 
každoroční výnos

Nepříznivý

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

Průměrný 
každoroční výnos

Umírněný

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

Průměrný 
každoroční výnos

Příznivý

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

Průměrný 
každoroční výnos

SCÉNÁŘ (SMRTI)

Umírněný

Co by mohly získat 
oprávněné osoby 
zpět po odečtení 
nákladů



Investiční fond Smíšený fond Universe 13 (SF Universe 13)

Správce investičního fondu Allianz pojišťovna, a. s.

Podkladový investiční fond Partners Universe 13

Správce podkladového investičního fondu Partners investiční společnost, a. s.

ISIN podkladového investičního fondu CZ0008473535

Ilustrační příklad Scénáře výkonnosti

V tomto dokumentu uvádíme modelový příklad zájemce o produkt s následujícími 
parametry: věk při sjednání 35 let, pojistná doba 30 let, roční pojistné ve výši 25 000 Kč, 
pojistná částka rizikové složky hlavního pojištění ve výši 10 000 Kč, neuvažujeme žádná 
připojištění, nekuřák, zaměstnanec, zdravý životní styl, elektronická komunikace a 100 % 
alokace do fondu SF Universe 13.

Co z tohoto produktu získáte, závisí na budoucí výkonnosti trhu. Budoucí vývoj trhu je 
nejistý a nelze jej s přesností předvídat, proto i tyto scénáře nejsou přesným ukazatelem.

Uvedený nepříznivý, umírněný a příznivý scénář jsou příklady znázorňující nejhorší, 
průměrný a nejlepší výkonnost produktu za posledních 30 let. Trhy se mohou v budoucnu 
vyvíjet velmi odlišně. Stresový scénář ukazuje, co byste mohli získat zpět za extrémních 
tržních podmínek. 

Uvedené scénáře zohledňují všechny relevantní náklady produktu (poplatek 
z investovaného pojistného, poplatek za správu fondu, měsíční pojistné za rizikovou 
složku hlavního pojištění ve výši 30 Kč), ale neberou v úvahu osobní daňovou situaci, 
která může rovněž ovlivnit, kolik lze získat zpět.

Doporučená 
doba držení

30 let

Pojistné 25 000 Kč ročně

Investované 
pojistné

24 640 Kč 369 600 Kč 739 200 Kč

Rizikové 
pojistné

360 Kč 5 400 Kč 10 800 Kč

SCÉNÁŘE (PŘEŽITÍ)
Pokud zájemce 
investici ukončí  
po 1 roce

Pokud zájemce 
investici ukončí po 
uplynutí poloviny 
doporučené doby 
držení

Pokud zájemce 
investici ukončí  
po uplynutí 
doporučené doby 
držení

Minimální Minimální výnos není zaručen.  
Mohli byste přijít o část svých investic nebo o všechny. 

Stresový

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

Průměrný 
každoroční výnos

Nepříznivý

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

Průměrný 
každoroční výnos

Umírněný

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

Průměrný 
každoroční výnos

Příznivý

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

Průměrný 
každoroční výnos

SCÉNÁŘ (SMRTI)

Umírněný

Co by mohly získat 
oprávněné osoby 
zpět po odečtení 
nákladů



Investiční fond Global MA Conservative fond

Správce investičního fondu Allianz pojišťovna, a. s.

Podkladový investiční fond AMUNDI FUNDS GLOBAL MULTI-ASSET 
CONSERVATIVE

Správce podkladového investičního fondu Amundi Luxembourg, S. A

ISIN podkladového investičního fondu LU2199618559

PRODUKT AMUNDI LIFE

Ilustrační příklad Scénáře výkonnosti

V tomto dokumentu uvádíme modelový příklad zájemce o produkt s následujícími 
parametry: věk při sjednání 35 let, pojistná doba 30 let, balíček Komfort, zaplacené 
pojistné ve výši 25 000 Kč, investované pojistné za hlavní pojištění ve výši 21 448 Kč ročně, 
pojistné za připojištění ve výši 3 552 Kč ročně, nekuřák, zaměstnanec, zdravý životní styl, 
elektronická komunikace a 100 % alokace do fondu Global MA Conservative fond.

Co z tohoto produktu získáte, závisí na budoucí výkonnosti trhu. Budoucí vývoj trhu je 
nejistý a nelze jej s přesností předvídat, proto i tyto scénáře nejsou přesným ukazatelem.

Uvedený nepříznivý, umírněný a příznivý scénář jsou příklady znázorňující nejhorší, 
průměrný a nejlepší výkonnost produktu za posledních 30 let. Trhy se mohou v budoucnu 
vyvíjet velmi odlišně. Stresový scénář ukazuje, co byste mohli získat zpět za extrémních 
tržních podmínek. 

Uvedené scénáře zohledňují všechny relevantní náklady produktu a pojistné za rizikovou 
složku, ale neberou v úvahu osobní daňovou situaci, která může rovněž ovlivnit, kolik lze 
získat zpět.

Investiční fond Global MA Balanced fond

Správce investičního fondu Allianz pojišťovna, a. s.

Podkladový investiční fond AMUNDI FUNDS GLOBAL MULTI-ASSET

Správce podkladového investičního fondu Amundi Luxembourg, S. A

ISIN podkladového investičního fondu LU2199618633

Ilustrační příklad Scénáře výkonnosti

V tomto dokumentu uvádíme modelový příklad zájemce o produkt s následujícími 
parametry: věk při sjednání 35 let, pojistná doba 30 let, balíček Komfort, zaplacené 
pojistné ve výši 25 000 Kč, investované pojistné za hlavní pojištění ve výši 21 448 Kč ročně, 
pojistné za připojištění ve výši 3 552 Kč ročně, nekuřák, zaměstnanec, zdravý životní styl, 
elektronická komunikace a 100 % alokace do fondu Global MA Balanced fond.

Co z tohoto produktu získáte, závisí na budoucí výkonnosti trhu. Budoucí vývoj trhu je 
nejistý a nelze jej s přesností předvídat, proto i tyto scénáře nejsou přesným ukazatelem.

Uvedený nepříznivý, umírněný a příznivý scénář jsou příklady znázorňující nejhorší, 
průměrný a nejlepší výkonnost produktu za posledních 30 let. Trhy se mohou v budoucnu 
vyvíjet velmi odlišně. Stresový scénář ukazuje, co byste mohli získat zpět za extrémních 
tržních podmínek. 

Uvedené scénáře zohledňují všechny relevantní náklady produktu a pojistné za rizikovou 
složku, ale neberou v úvahu osobní daňovou situaci, která může rovněž ovlivnit, kolik lze 
získat zpět.

Doporučená 
doba držení

30 let

Pojistné 25 000 Kč ročně

Investované 
pojistné

21 448 Kč 321 720 Kč 643 440 Kč

Rizikové 
pojistné

3 552 Kč 53 280 Kč 106 560 Kč

SCÉNÁŘE (PŘEŽITÍ)
Pokud zájemce 
investici ukončí  
po 1 roce

Pokud zájemce 
investici ukončí po 
uplynutí poloviny 
doporučené doby 
držení

Pokud zájemce 
investici ukončí  
po uplynutí 
doporučené doby 
držení

Minimální Minimální výnos není zaručen.  
Mohli byste přijít o část svých investic nebo o všechny. 

Stresový

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

Průměrný 
každoroční výnos

Nepříznivý

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

Průměrný 
každoroční výnos

Umírněný

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

Průměrný 
každoroční výnos

Příznivý

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

Průměrný 
každoroční výnos

SCÉNÁŘ (SMRTI)

Pojistná 
událost

Co by mohly získat 
oprávněné osoby 
zpět po odečtení 
nákladů

Doporučená 
doba držení

30 let

Pojistné 25 000 Kč ročně

Investované 
pojistné

21 448 Kč 321 720 Kč 643 440 Kč

Rizikové 
pojistné

3 552 Kč 53 280 Kč 106 560 Kč

SCÉNÁŘE (PŘEŽITÍ)
Pokud zájemce 
investici ukončí  
po 1 roce

Pokud zájemce 
investici ukončí po 
uplynutí poloviny 
doporučené doby 
držení

Pokud zájemce 
investici ukončí  
po uplynutí 
doporučené doby 
držení

Minimální Minimální výnos není zaručen.  
Mohli byste přijít o část svých investic nebo o všechny. 

Stresový

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

Průměrný 
každoroční výnos

Nepříznivý

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

Průměrný 
každoroční výnos

Umírněný

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

Průměrný 
každoroční výnos

Příznivý

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

Průměrný 
každoroční výnos

SCÉNÁŘ (SMRTI)

Pojistná 
událost

Co by mohly získat 
oprávněné osoby 
zpět po odečtení 
nákladů



Investiční fond Global MA Dynamic fond

Správce investičního fondu Allianz pojišťovna, a. s.

Podkladový investiční fond AMUNDI FUNDS NET ZERO AMBITION MULTI-ASSET

Správce podkladového investičního fondu Amundi Luxembourg, S. A

ISIN podkladového investičního fondu LU2199618716

Ilustrační příklad Scénáře výkonnosti

V tomto dokumentu uvádíme modelový příklad zájemce o produkt s následujícími 
parametry: věk při sjednání 35 let, pojistná doba 30 let, balíček Komfort, zaplacené 
pojistné ve výši 25 000 Kč, investované pojistné za hlavní pojištění ve výši 21 448 Kč ročně, 
pojistné za připojištění ve výši 3 552 Kč ročně, nekuřák, zaměstnanec, zdravý životní styl, 
elektronická komunikace a 100 % alokace do fondu Global MA Dynamic fond.

Co z tohoto produktu získáte, závisí na budoucí výkonnosti trhu. Budoucí vývoj trhu je 
nejistý a nelze jej s přesností předvídat, proto i tyto scénáře nejsou přesným ukazatelem.

Uvedený nepříznivý, umírněný a příznivý scénář jsou příklady znázorňující nejhorší, 
průměrný a nejlepší výkonnost produktu za posledních 30 let. Trhy se mohou v budoucnu 
vyvíjet velmi odlišně. Stresový scénář ukazuje, co byste mohli získat zpět za extrémních 
tržních podmínek. 

Uvedené scénáře zohledňují všechny relevantní náklady produktu a pojistné za rizikovou 
složku, ale neberou v úvahu osobní daňovou situaci, která může rovněž ovlivnit, kolik lze 
získat zpět.

Doporučená 
doba držení

30 let

Pojistné 25 000 Kč ročně

Investované 
pojistné

21 448 Kč 321 720 Kč 643 440 Kč

Rizikové 
pojistné

3 552 Kč 53 280 Kč 106 560 Kč

SCÉNÁŘE (PŘEŽITÍ)
Pokud zájemce 
investici ukončí  
po 1 roce

Pokud zájemce 
investici ukončí po 
uplynutí poloviny 
doporučené doby 
držení

Pokud zájemce 
investici ukončí  
po uplynutí 
doporučené doby 
držení

Minimální Minimální výnos není zaručen.  
Mohli byste přijít o část svých investic nebo o všechny. 

Stresový

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

Průměrný 
každoroční výnos

Nepříznivý

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

Průměrný 
každoroční výnos

Umírněný

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

Průměrný 
každoroční výnos

Příznivý

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

Průměrný 
každoroční výnos

SCÉNÁŘ (SMRTI)

Pojistná 
událost

Co by mohly získat 
oprávněné osoby 
zpět po odečtení 
nákladů



Investiční fond Global MA Conservative fond

Správce investičního fondu Allianz pojišťovna, a. s.

Podkladový investiční fond AMUNDI FUNDS GLOBAL MULTI-ASSET 
CONSERVATIVE

Správce podkladového investičního fondu Amundi Luxembourg, S. A

ISIN podkladového investičního fondu LU2199618559

Ilustrační příklad Scénáře výkonnosti

V tomto dokumentu uvádíme modelový příklad zájemce o produkt s následujícími 
parametry: věk při sjednání 60 let, očekávaná střední délka života 20 let, zaplacené 
jednorázové pojistné 250 000 Kč, investované pojistné 246 250 Kč (jednorázové pojistné 
po odečtení poplatku 1,5 %) a 100 % alokace do fondu Global MA Conservative Fond.

Co z tohoto produktu získáte, závisí na budoucí výkonnosti trhu. Budoucí vývoj trhu je 
nejistý a nelze jej s přesností předvídat, proto i tyto scénáře nejsou přesným ukazatelem.

Uvedený nepříznivý, umírněný a příznivý scénář jsou příklady znázorňující nejhorší, 
průměrný a nejlepší výkonnost produktu za posledních 30 let. Trhy se mohou v budoucnu 
vyvíjet velmi odlišně. Stresový scénář ukazuje, co byste mohli získat zpět za extrémních 
tržních podmínek. 

PRODUKT AMUNDI STRATEGY PORTFOLIO

Investiční fond Global MA Balanced fond

Správce investičního fondu Allianz pojišťovna, a. s.

Podkladový investiční fond AMUNDI FUNDS GLOBAL MULTI-ASSET

Správce podkladového investičního fondu Amundi Luxembourg, S. A

ISIN podkladového investičního fondu LU2199618633

Ilustrační příklad Scénáře výkonnosti

V tomto dokumentu uvádíme modelový příklad zájemce o produkt s následujícími 
parametry: věk při sjednání 60 let, očekávaná střední délka života 20 let, zaplacené 
jednorázové pojistné 250 000 Kč, investované pojistné 246 250 Kč (jednorázové pojistné 
po odečtení poplatku 1,5 %) a 100 % alokace do fondu Global MA Balanced Fond.

Co z tohoto produktu získáte, závisí na budoucí výkonnosti trhu. Budoucí vývoj trhu je 
nejistý a nelze jej s přesností předvídat, proto i tyto scénáře nejsou přesným ukazatelem.

Uvedený nepříznivý, umírněný a příznivý scénář jsou příklady znázorňující nejhorší, 
průměrný a nejlepší výkonnost produktu za posledních 30 let. Trhy se mohou v budoucnu 
vyvíjet velmi odlišně. Stresový scénář ukazuje, co byste mohli získat zpět za extrémních 
tržních podmínek. 

Doporučená  
doba držení 20 let

Pojistné 250 000 Kč

Investované pojistné     246 250 Kč

SCÉNÁŘE (PŘEŽITÍ)
Pokud zájemce 
investici ukončí  
po 1 roce

Pokud zájemce 
investici ukončí po 
uplynutí poloviny 
doporučené doby 
držení

Pokud zájemce 
investici ukončí  
po uplynutí 
doporučené doby 
držení

Minimální Minimální výnos není zaručen. 
Mohli byste přijít o část svých investic nebo o všechny. 

Stresový

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000

Nepříznivý

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000

Umírněný

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000

Příznivý

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000

SCÉNÁŘ (SMRTI)

Umírněný

Co by mohly 
získat oprávněné 
osoby zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

SCÉNÁŘ (SMRTI NÁSLEDKEM ÚRAZU)

Umírněný

Co by mohly 
získat oprávněné 
osoby zpět po 
odečtení nákladů

Uvedené scénáře zohledňují všechny relevantní náklady produktu, ale neberou v úvahu 
osobní daňovou situaci, která může rovněž ovlivnit, kolik lze získat zpět.

Uvedené scénáře zohledňují všechny relevantní náklady produktu, ale neberou v úvahu 
osobní daňovou situaci, která může rovněž ovlivnit, kolik lze získat zpět.

Doporučená  
doba držení 20 let

Pojistné 250 000 Kč

Investované pojistné     246 250 Kč

SCÉNÁŘE (PŘEŽITÍ)
Pokud zájemce 
investici ukončí  
po 1 roce

Pokud zájemce 
investici ukončí po 
uplynutí poloviny 
doporučené doby 
držení

Pokud zájemce 
investici ukončí  
po uplynutí 
doporučené doby 
držení

Minimální Minimální výnos není zaručen. 
Mohli byste přijít o část svých investic nebo o všechny. 

Stresový

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000

Nepříznivý

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000

Umírněný

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000

Příznivý

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000

SCÉNÁŘ (SMRTI)

Umírněný

Co by mohly 
získat oprávněné 
osoby zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

SCÉNÁŘ (SMRTI NÁSLEDKEM ÚRAZU)

Umírněný

Co by mohly 
získat oprávněné 
osoby zpět po 
odečtení nákladů



Investiční fond Global MA Dynamic fond

Správce investičního fondu Allianz pojišťovna, a. s.

Podkladový investiční fond AMUNDI FUNDS NET ZERO AMBITION MULTI-ASSET

Správce podkladového investičního fondu Amundi Luxembourg, S. A

ISIN podkladového investičního fondu LU2199618716

Ilustrační příklad Scénáře výkonnosti

V tomto dokumentu uvádíme modelový příklad zájemce o produkt s následujícími 
parametry: věk při sjednání 60 let, očekávaná střední délka života 20 let, zaplacené 
jednorázové pojistné 250 000 Kč, investované pojistné 246 250 Kč (jednorázové pojistné 
po odečtení poplatku 1,5 %) a 100 % alokace do fondu Global MA Dynamic Fond.

Co z tohoto produktu získáte, závisí na budoucí výkonnosti trhu. Budoucí vývoj trhu je 
nejistý a nelze jej s přesností předvídat, proto i tyto scénáře nejsou přesným ukazatelem.

Uvedený nepříznivý, umírněný a příznivý scénář jsou příklady znázorňující nejhorší, 
průměrný a nejlepší výkonnost produktu za posledních 30 let. Trhy se mohou v budoucnu 
vyvíjet velmi odlišně. Stresový scénář ukazuje, co byste mohli získat zpět za extrémních 
tržních podmínek. 

Uvedené scénáře zohledňují všechny relevantní náklady produktu, ale neberou v úvahu 
osobní daňovou situaci, která může rovněž ovlivnit, kolik lze získat zpět.

Doporučená  
doba držení 20 let

Pojistné 250 000 Kč

Investované pojistné     246 250 Kč

SCÉNÁŘE (PŘEŽITÍ)
Pokud zájemce 
investici ukončí  
po 1 roce

Pokud zájemce 
investici ukončí po 
uplynutí poloviny 
doporučené doby 
držení

Pokud zájemce 
investici ukončí  
po uplynutí 
doporučené doby 
držení

Minimální Minimální výnos není zaručen. 
Mohli byste přijít o část svých investic nebo o všechny. 

Stresový

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000

Nepříznivý

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000

Umírněný

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000

Příznivý

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000

SCÉNÁŘ (SMRTI)

Umírněný

Co by mohly 
získat oprávněné 
osoby zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

SCÉNÁŘ (SMRTI NÁSLEDKEM ÚRAZU)

Umírněný

Co by mohly 
získat oprávněné 
osoby zpět po 
odečtení nákladů



Investiční fond Smíšený fond Dynamika (SF Dynamika)

Správce investičního fondu Allianz pojišťovna, a. s.

Podkladový investiční fond Allianz Strategiefonds Wachstum

Správce podkladového investičního fondu Allianz Global Investors GmbH

ISIN podkladového investičního fondu DE0009797266

Ilustrační příklad Scénáře výkonnosti

V tomto dokumentu uvádíme modelový příklad zájemce o produkt s následujícími 
parametry: věk při sjednání 35 let, pojistná doba 30 let, roční pojistné ve výši 25 000 Kč, 
elektronická komunikace a 100 % alokace do fondu SF Dynamika.

Co z tohoto produktu získáte, závisí na budoucí výkonnosti trhu. Budoucí vývoj trhu je 
nejistý a nelze jej s přesností předvídat, proto i tyto scénáře nejsou přesným ukazatelem.

Uvedený nepříznivý, umírněný a příznivý scénář jsou příklady znázorňující nejhorší, 
průměrný a nejlepší výkonnost produktu za posledních 30 let. Trhy se mohou v budoucnu 
vyvíjet velmi odlišně. Stresový scénář ukazuje, co byste mohli získat zpět za extrémních 
tržních podmínek. 

Uvedené scénáře zohledňují všechny relevantní náklady produktu (poplatek za správu 
fondu), ale neberou v úvahu osobní daňovou situaci, která může rovněž ovlivnit, kolik lze 
získat zpět.

OSTATNÍ

Investiční fond Akciový fond Evropa (AF Evropa)

Správce investičního fondu Allianz pojišťovna, a. s.

Podkladový investiční fond Allianz Best Styles Euroland Equity

Správce podkladového investičního fondu Allianz Global Investors GmbH

ISIN podkladového investičního fondu LU0178439666

Ilustrační příklad Scénáře výkonnosti

V tomto dokumentu uvádíme modelový příklad zájemce o produkt s následujícími 
parametry: věk při sjednání 35 let, pojistná doba 30 let, roční pojistné ve výši 25 000 Kč, 
elektronická komunikace a 100 % alokace do fondu AF Evropa.

Co z tohoto produktu získáte, závisí na budoucí výkonnosti trhu. Budoucí vývoj trhu je 
nejistý a nelze jej s přesností předvídat, proto i tyto scénáře nejsou přesným ukazatelem.

Uvedený nepříznivý, umírněný a příznivý scénář jsou příklady znázorňující nejhorší, 
průměrný a nejlepší výkonnost produktu za posledních 30 let. Trhy se mohou v budoucnu 
vyvíjet velmi odlišně. Stresový scénář ukazuje, co byste mohli získat zpět za extrémních 
tržních podmínek. 

Doporučená  
doba držení 30 let

Pojistné 25 000 Kč ročně

Investované pojistné     25 000 Kč 375 000 Kč 750 000 Kč

SCÉNÁŘE (PŘEŽITÍ)
Pokud zájemce 
investici ukončí  
po 1 roce

Pokud zájemce 
investici ukončí po 
uplynutí poloviny 
doporučené doby 
držení

Pokud zájemce 
investici ukončí  
po uplynutí 
doporučené doby 
držení

Minimální Minimální výnos není zaručen. 
Mohli byste přijít o část svých investic nebo o všechny. 

Stresový

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000

Nepříznivý

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000

Umírněný

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000

Příznivý

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000

Uvedené scénáře zohledňují všechny relevantní náklady produktu (poplatek za správu 
fondu), ale neberou v úvahu osobní daňovou situaci, která může rovněž ovlivnit, kolik lze 
získat zpět.

Doporučená  
doba držení 30 let

Pojistné 25 000 Kč ročně

Investované pojistné     25 000 Kč 375 000 Kč 750 000 Kč

SCÉNÁŘE (PŘEŽITÍ)
Pokud zájemce 
investici ukončí  
po 1 roce

Pokud zájemce 
investici ukončí po 
uplynutí poloviny 
doporučené doby 
držení

Pokud zájemce 
investici ukončí  
po uplynutí 
doporučené doby 
držení

Minimální Minimální výnos není zaručen. 
Mohli byste přijít o část svých investic nebo o všechny. 

Stresový

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000

Nepříznivý

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000

Umírněný

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000

Příznivý

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000



Investiční fond Akciový fond Global (AF Global)

Správce investičního fondu Allianz pojišťovna, a. s.

Podkladový investiční fond Allianz Global Equity Unconstrained

Správce podkladového investičního fondu Allianz Global Investors GmbH

ISIN podkladového investičního fondu LU2387748960

Ilustrační příklad Scénáře výkonnosti

V tomto dokumentu uvádíme modelový příklad zájemce o produkt s následujícími 
parametry: věk při sjednání 35 let, pojistná doba 30 let, roční pojistné ve výši 25 000 Kč, 
elektronická komunikace a 100 % alokace do fondu AF Global.

Co z tohoto produktu získáte, závisí na budoucí výkonnosti trhu. Budoucí vývoj trhu je 
nejistý a nelze jej s přesností předvídat, proto i tyto scénáře nejsou přesným ukazatelem.

Uvedený nepříznivý, umírněný a příznivý scénář jsou příklady znázorňující nejhorší, 
průměrný a nejlepší výkonnost produktu za posledních 30 let. Trhy se mohou v budoucnu 
vyvíjet velmi odlišně. Stresový scénář ukazuje, co byste mohli získat zpět za extrémních 
tržních podmínek. 

Investiční fond Smíšený fond Rovnováha (SF Rovnováha)

Správce investičního fondu Allianz pojišťovna, a. s.

Podkladový investiční fond Allianz Strategiefonds Balance

Správce podkladového investičního fondu Allianz Global Investors GmbH

ISIN podkladového investičního fondu DE0009797258

Ilustrační příklad Scénáře výkonnosti

V tomto dokumentu uvádíme modelový příklad zájemce o produkt s následujícími 
parametry: věk při sjednání 35 let, pojistná doba 30 let, roční pojistné ve výši 25 000 Kč, 
elektronická komunikace a 100 % alokace do fondu SF Rovnováha.

Co z tohoto produktu získáte, závisí na budoucí výkonnosti trhu. Budoucí vývoj trhu je 
nejistý a nelze jej s přesností předvídat, proto i tyto scénáře nejsou přesným ukazatelem.

Uvedený nepříznivý, umírněný a příznivý scénář jsou příklady znázorňující nejhorší, 
průměrný a nejlepší výkonnost produktu za posledních 30 let. Trhy se mohou v budoucnu 
vyvíjet velmi odlišně. Stresový scénář ukazuje, co byste mohli získat zpět za extrémních 
tržních podmínek. 

Uvedené scénáře zohledňují všechny relevantní náklady produktu (poplatek za správu 
fondu), ale neberou v úvahu osobní daňovou situaci, která může rovněž ovlivnit, kolik lze 
získat zpět.

Uvedené scénáře zohledňují všechny relevantní náklady produktu (poplatek za správu 
fondu), ale neberou v úvahu osobní daňovou situaci, která může rovněž ovlivnit, kolik lze 
získat zpět.

Doporučená  
doba držení 30 let

Pojistné 25 000 Kč ročně

Investované pojistné     25 000 Kč 375 000 Kč 750 000 Kč

SCÉNÁŘE (PŘEŽITÍ)
Pokud zájemce 
investici ukončí  
po 1 roce

Pokud zájemce 
investici ukončí po 
uplynutí poloviny 
doporučené doby 
držení

Pokud zájemce 
investici ukončí  
po uplynutí 
doporučené doby 
držení

Minimální Minimální výnos není zaručen. 
Mohli byste přijít o část svých investic nebo o všechny. 

Stresový

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000

Nepříznivý

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000

Umírněný

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000

Příznivý

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000

Doporučená  
doba držení 30 let

Pojistné 25 000 Kč ročně

Investované pojistné     25 000 Kč 375 000 Kč 750 000 Kč

SCÉNÁŘE (PŘEŽITÍ)
Pokud zájemce 
investici ukončí  
po 1 roce

Pokud zájemce 
investici ukončí po 
uplynutí poloviny 
doporučené doby 
držení

Pokud zájemce 
investici ukončí  
po uplynutí 
doporučené doby 
držení

Minimální Minimální výnos není zaručen. 
Mohli byste přijít o část svých investic nebo o všechny. 

Stresový

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000

Nepříznivý

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000

Umírněný

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000

Příznivý

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000



Investiční fond Smíšený fond Universe 10 (SF Universe 10)

Správce investičního fondu Allianz pojišťovna, a. s.

Podkladový investiční fond Partners Universe 10

Správce podkladového investičního fondu Partners investiční společnost, a.s.

ISIN podkladového investičního fondu CZ0008473527

Ilustrační příklad Scénáře výkonnosti

V tomto dokumentu uvádíme modelový příklad zájemce o produkt s následujícími 
parametry: věk při sjednání 35 let, pojistná doba 30 let, roční pojistné ve výši 25 000 Kč, 
elektronická komunikace a 100 % alokace do fondu SF Universe 10.

Co z tohoto produktu získáte, závisí na budoucí výkonnosti trhu. Budoucí vývoj trhu je 
nejistý a nelze jej s přesností předvídat, proto i tyto scénáře nejsou přesným ukazatelem.

Uvedený nepříznivý, umírněný a příznivý scénář jsou příklady znázorňující nejhorší, 
průměrný a nejlepší výkonnost produktu za posledních 30 let. Trhy se mohou v budoucnu 
vyvíjet velmi odlišně. Stresový scénář ukazuje, co byste mohli získat zpět za extrémních 
tržních podmínek. 

Investiční fond Dluhopisový fond ETF Global High Yield  
(DF ETF GHY)

Správce investičního fondu Allianz pojišťovna, a. s.

Podkladový investiční fond ISHARES US&INTL HIGH YIELD C

Správce podkladového investičního fondu BlackRock Asset Management Ireland Limited

ISIN podkladového investičního fondu US4642861789

Ilustrační příklad Scénáře výkonnosti

V tomto dokumentu uvádíme modelový příklad zájemce o produkt s následujícími 
parametry: věk při sjednání 35 let, pojistná doba 30 let, roční pojistné ve výši 25 000 Kč, 
elektronická komunikace a 100 % alokace do fondu DF ETF GHY.

Co z tohoto produktu získáte, závisí na budoucí výkonnosti trhu. Budoucí vývoj trhu je 
nejistý a nelze jej s přesností předvídat, proto i tyto scénáře nejsou přesným ukazatelem.

Uvedený nepříznivý, umírněný a příznivý scénář jsou příklady znázorňující nejhorší, 
průměrný a nejlepší výkonnost produktu za posledních 30 let. Trhy se mohou v budoucnu 
vyvíjet velmi odlišně. Stresový scénář ukazuje, co byste mohli získat zpět za extrémních 
tržních podmínek. 

Uvedené scénáře zohledňují všechny relevantní náklady produktu (poplatek za správu 
fondu), ale neberou v úvahu osobní daňovou situaci, která může rovněž ovlivnit, kolik lze 
získat zpět.

Uvedené scénáře zohledňují všechny relevantní náklady produktu (poplatek za správu 
fondu), ale neberou v úvahu osobní daňovou situaci, která může rovněž ovlivnit, kolik lze 
získat zpět.

Doporučená  
doba držení 30 let

Pojistné 25 000 Kč ročně

Investované pojistné     25 000 Kč 375 000 Kč 750 000 Kč

SCÉNÁŘE (PŘEŽITÍ)
Pokud zájemce 
investici ukončí  
po 1 roce

Pokud zájemce 
investici ukončí po 
uplynutí poloviny 
doporučené doby 
držení

Pokud zájemce 
investici ukončí  
po uplynutí 
doporučené doby 
držení

Minimální Minimální výnos není zaručen. 
Mohli byste přijít o část svých investic nebo o všechny. 

Stresový

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000

Nepříznivý

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000

Umírněný

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000

Příznivý

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000

Doporučená  
doba držení 30 let

Pojistné 25 000 Kč ročně

Investované pojistné     25 000 Kč 375 000 Kč 750 000 Kč

SCÉNÁŘE (PŘEŽITÍ)
Pokud zájemce 
investici ukončí  
po 1 roce

Pokud zájemce 
investici ukončí po 
uplynutí poloviny 
doporučené doby 
držení

Pokud zájemce 
investici ukončí  
po uplynutí 
doporučené doby 
držení

Minimální Minimální výnos není zaručen. 
Mohli byste přijít o část svých investic nebo o všechny. 

Stresový

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000

Nepříznivý

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000

Umírněný

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000

Příznivý

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000



Investiční fond Akciový fond ETF World (AF ETF World)

Správce investičního fondu Allianz pojišťovna, a. s.

Podkladový investiční fond Lyxor MSCI World UCITS ETF - Dist

Správce podkladového investičního fondu Lyxor International Asset management

ISIN podkladového investičního fondu FR0010315770

Ilustrační příklad Scénáře výkonnosti

V tomto dokumentu uvádíme modelový příklad zájemce o produkt s následujícími 
parametry: věk při sjednání 35 let, pojistná doba 30 let, roční pojistné ve výši 25 000 Kč, 
elektronická komunikace a 100 % alokace do fondu AF ETF World. 

Co z tohoto produktu získáte, závisí na budoucí výkonnosti trhu. Budoucí vývoj trhu je 
nejistý a nelze jej s přesností předvídat, proto i tyto scénáře nejsou přesným ukazatelem.

Uvedený nepříznivý, umírněný a příznivý scénář jsou příklady znázorňující nejhorší, 
průměrný a nejlepší výkonnost produktu za posledních 30 let. Trhy se mohou v budoucnu 
vyvíjet velmi odlišně. Stresový scénář ukazuje, co byste mohli získat zpět za extrémních 
tržních podmínek. 

Investiční fond Akciový fond ETF Global Emerging Markets  
(AF ETF GEM)

Správce investičního fondu Allianz pojišťovna, a. s.

Podkladový investiční fond ISHARES CORE EM IMI ACC

Správce podkladového investičního fondu BlackRock Asset Management Ireland Limited

ISIN podkladového investičního fondu IE00BKM4GZ66

Ilustrační příklad Scénáře výkonnosti

V tomto dokumentu uvádíme modelový příklad zájemce o produkt s následujícími 
parametry: věk při sjednání 35 let, pojistná doba 30 let, roční pojistné ve výši 25 000 Kč, 
elektronická komunikace a 100 % alokace do fondu AF ETF GEM.

Co z tohoto produktu získáte, závisí na budoucí výkonnosti trhu. Budoucí vývoj trhu je 
nejistý a nelze jej s přesností předvídat, proto i tyto scénáře nejsou přesným ukazatelem.

Uvedený nepříznivý, umírněný a příznivý scénář jsou příklady znázorňující nejhorší, 
průměrný a nejlepší výkonnost produktu za posledních 30 let. Trhy se mohou v budoucnu 
vyvíjet velmi odlišně. Stresový scénář ukazuje, co byste mohli získat zpět za extrémních 
tržních podmínek. 

Uvedené scénáře zohledňují všechny relevantní náklady produktu (poplatek za správu 
fondu), ale neberou v úvahu osobní daňovou situaci, která může rovněž ovlivnit, kolik lze 
získat zpět.

Uvedené scénáře zohledňují všechny relevantní náklady produktu (poplatek za správu 
fondu), ale neberou v úvahu osobní daňovou situaci, která může rovněž ovlivnit, kolik lze 
získat zpět.

Doporučená  
doba držení 30 let

Pojistné 25 000 Kč ročně

Investované pojistné     25 000 Kč 375 000 Kč 750 000 Kč

SCÉNÁŘE (PŘEŽITÍ)
Pokud zájemce 
investici ukončí  
po 1 roce

Pokud zájemce 
investici ukončí po 
uplynutí poloviny 
doporučené doby 
držení

Pokud zájemce 
investici ukončí  
po uplynutí 
doporučené doby 
držení

Minimální Minimální výnos není zaručen. 
Mohli byste přijít o část svých investic nebo o všechny. 

Stresový

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000

Nepříznivý

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000

Umírněný

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000

Příznivý

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000

Doporučená  
doba držení 30 let

Pojistné 25 000 Kč ročně

Investované pojistné     25 000 Kč 375 000 Kč 750 000 Kč

SCÉNÁŘE (PŘEŽITÍ)
Pokud zájemce 
investici ukončí  
po 1 roce

Pokud zájemce 
investici ukončí po 
uplynutí poloviny 
doporučené doby 
držení

Pokud zájemce 
investici ukončí  
po uplynutí 
doporučené doby 
držení

Minimální Minimální výnos není zaručen. 
Mohli byste přijít o část svých investic nebo o všechny. 

Stresový

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000

Nepříznivý

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000

Umírněný

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000

Příznivý

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000



Investiční fond Dluhopisový fond Jistota (DF Jistota)

Správce investičního fondu Allianz pojišťovna, a. s.

Ilustrační příklad Scénáře výkonnosti

V tomto dokumentu uvádíme modelový příklad zájemce o produkt s následujícími 
parametry: věk při sjednání 35 let, pojistná doba 30 let, roční pojistné ve výši 25 000 Kč, 
elektronická komunikace a 100 % alokace do fondu DF Jistota. 

Co z tohoto produktu získáte, závisí na budoucí výkonnosti trhu. Budoucí vývoj trhu je 
nejistý a nelze jej s přesností předvídat, proto i tyto scénáře nejsou přesným ukazatelem. 

Uvedený nepříznivý, umírněný a příznivý scénář jsou příklady znázorňující nejhorší, 
průměrný a nejlepší výkonnost produktu za posledních 30 let. Trhy se mohou v budoucnu 
vyvíjet velmi odlišně. Stresový scénář ukazuje, co byste mohli získat zpět za extrémních 
tržních podmínek. 

Investiční fond Dluhopisový fond ETF Global High Yield ESG 8 (DF 
ETF GHY ESG 8)

Správce investičního fondu Allianz pojišťovna, a. s.

Podkladový investiční fond iShares $ High Yield Corp Bond ESG UCITS ETF

Správce podkladového investičního fondu BlackRock Asset Management Ireland Limited

ISIN podkladového investičního fondu IE00BJK55B31

Ilustrační příklad Scénáře výkonnosti

V tomto dokumentu uvádíme modelový příklad zájemce o produkt s následujícími 
parametry: věk při sjednání 35 let, pojistná doba 30 let, roční pojistné ve výši 25 000 Kč, 
elektronická komunikace a 100 % alokace do fondu DF ETF GHY ESG 8. 

Co z tohoto produktu získáte, závisí na budoucí výkonnosti trhu. Budoucí vývoj trhu je 
nejistý a nelze jej s přesností předvídat, proto i tyto scénáře nejsou přesným ukazatelem. 

Uvedený nepříznivý, umírněný a příznivý scénář jsou příklady znázorňující nejhorší, 
průměrný a nejlepší výkonnost produktu za posledních 30 let. Trhy se mohou v budoucnu 
vyvíjet velmi odlišně. Stresový scénář ukazuje, co byste mohli získat zpět za extrémních 
tržních podmínek. 

Uvedené scénáře zohledňují všechny relevantní náklady produktu (poplatek za správu 
fondu), ale neberou v úvahu osobní daňovou situaci, která může rovněž ovlivnit, kolik lze 
získat zpět.

Uvedené scénáře zohledňují všechny relevantní náklady produktu (poplatek za správu 
fondu), ale neberou v úvahu osobní daňovou situaci, která může rovněž ovlivnit, kolik lze 
získat zpět.

Doporučená  
doba držení 30 let

Pojistné 25 000 Kč ročně

Investované pojistné     25 000 Kč 375 000 Kč 750 000 Kč

SCÉNÁŘE (PŘEŽITÍ)
Pokud zájemce 
investici ukončí  
po 1 roce

Pokud zájemce 
investici ukončí po 
uplynutí poloviny 
doporučené doby 
držení

Pokud zájemce 
investici ukončí  
po uplynutí 
doporučené doby 
držení

Minimální Minimální výnos není zaručen. 
Mohli byste přijít o část svých investic nebo o všechny. 

Stresový

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000

Nepříznivý

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000

Umírněný

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000

Příznivý

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000

Doporučená  
doba držení 30 let

Pojistné 25 000 Kč ročně

Investované pojistné     25 000 Kč 375 000 Kč 750 000 Kč

SCÉNÁŘE (PŘEŽITÍ)
Pokud zájemce 
investici ukončí  
po 1 roce

Pokud zájemce 
investici ukončí po 
uplynutí poloviny 
doporučené doby 
držení

Pokud zájemce 
investici ukončí  
po uplynutí 
doporučené doby 
držení

Minimální Minimální výnos není zaručen. 
Mohli byste přijít o část svých investic nebo o všechny. 

Stresový

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000

Nepříznivý

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000

Umírněný

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000

Příznivý

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000



Ilustrační příklad Scénáře výkonnosti

V tomto dokumentu uvádíme modelový příklad zájemce o produkt s následujícími 
parametry: věk při sjednání 35 let, pojistná doba 30 let, roční pojistné ve výši 25 000 Kč, 
elektronická komunikace a 100 % alokace do fondu AF ETF World ESG 8. 

Co z tohoto produktu získáte, závisí na budoucí výkonnosti trhu. Budoucí vývoj trhu je 
nejistý a nelze jej s přesností předvídat, proto i tyto scénáře nejsou přesným ukazatelem. 

Uvedený nepříznivý, umírněný a příznivý scénář jsou příklady znázorňující nejhorší, 
průměrný a nejlepší výkonnost produktu za posledních 30 let. Trhy se mohou v budoucnu 
vyvíjet velmi odlišně. Stresový scénář ukazuje, co byste mohli získat zpět za extrémních 
tržních podmínek. 

Investiční fond Akciový fond ETF Global Emerging Markets ESG 8 
(AF ETF GEM ESG 8)

Správce investičního fondu Allianz pojišťovna, a. s.

Podkladový investiční fond iShares MSCI EM IMI ESG Screened UCITS ETF

Správce podkladového investičního fondu BlackRock Asset Management Ireland Limited

ISIN podkladového investičního fondu IE00BFNM3P36

Ilustrační příklad Scénáře výkonnosti

V tomto dokumentu uvádíme modelový příklad zájemce o produkt s následujícími 
parametry: věk při sjednání 35 let, pojistná doba 30 let, roční pojistné ve výši 25 000 Kč, 
elektronická komunikace a 100 % alokace do fondu AF ETF GEM ESG 8.

Co z tohoto produktu získáte, závisí na budoucí výkonnosti trhu. Budoucí vývoj trhu je 
nejistý a nelze jej s přesností předvídat, proto i tyto scénáře nejsou přesným ukazatelem. 

Uvedený nepříznivý, umírněný a příznivý scénář jsou příklady znázorňující nejhorší, 
průměrný a nejlepší výkonnost produktu za posledních 30 let. Trhy se mohou v budoucnu 
vyvíjet velmi odlišně. Stresový scénář ukazuje, co byste mohli získat zpět za extrémních 
tržních podmínek. 

Uvedené scénáře zohledňují všechny relevantní náklady produktu (poplatek za správu 
fondu), ale neberou v úvahu osobní daňovou situaci, která může rovněž ovlivnit, kolik lze 
získat zpět.

Uvedené scénáře zohledňují všechny relevantní náklady produktu (poplatek za správu 
fondu), ale neberou v úvahu osobní daňovou situaci, která může rovněž ovlivnit, kolik lze 
získat zpět.

Investiční fond Akciový fond ETF World ESG 8 (AF ETF World 
ESG 8)

Správce investičního fondu Allianz pojišťovna, a. s.

Podkladový investiční fond Shares MSCI World ESG Screened UCITS ET

Správce podkladového investičního fondu BlackRock Asset Management Ireland Limited

ISIN podkladového investičního fondu IE00BFNM3J75

Doporučená  
doba držení 30 let

Pojistné 25 000 Kč ročně

Investované pojistné     25 000 Kč 375 000 Kč 750 000 Kč

SCÉNÁŘE (PŘEŽITÍ)
Pokud zájemce 
investici ukončí  
po 1 roce

Pokud zájemce 
investici ukončí po 
uplynutí poloviny 
doporučené doby 
držení

Pokud zájemce 
investici ukončí  
po uplynutí 
doporučené doby 
držení

Minimální Minimální výnos není zaručen. 
Mohli byste přijít o část svých investic nebo o všechny. 

Stresový

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000

Nepříznivý

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000

Umírněný

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000

Příznivý

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000

Doporučená  
doba držení 30 let

Pojistné 25 000 Kč ročně

Investované pojistné     25 000 Kč 375 000 Kč 750 000 Kč

SCÉNÁŘE (PŘEŽITÍ)
Pokud zájemce 
investici ukončí  
po 1 roce

Pokud zájemce 
investici ukončí po 
uplynutí poloviny 
doporučené doby 
držení

Pokud zájemce 
investici ukončí  
po uplynutí 
doporučené doby 
držení

Minimální Minimální výnos není zaručen. 
Mohli byste přijít o část svých investic nebo o všechny. 

Stresový

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000

Nepříznivý

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000

Umírněný

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000

Příznivý

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000



Ilustrační příklad Scénáře výkonnosti

V tomto dokumentu uvádíme modelový příklad zájemce o produkt s následujícími 
parametry: věk při sjednání 35 let, pojistná doba 30 let, roční pojistné ve výši 25 000 Kč, 
elektronická komunikace a 100 % alokace do fondu SF Universe 13.

Co z tohoto produktu získáte, závisí na budoucí výkonnosti trhu. Budoucí vývoj trhu je 
nejistý a nelze jej s přesností předvídat, proto i tyto scénáře nejsou přesným ukazatelem. 

Uvedený nepříznivý, umírněný a příznivý scénář jsou příklady znázorňující nejhorší, 
průměrný a nejlepší výkonnost produktu za posledních 30 let. Trhy se mohou v budoucnu 
vyvíjet velmi odlišně. Stresový scénář ukazuje, co byste mohli získat zpět za extrémních 
tržních podmínek. 

Uvedené scénáře zohledňují všechny relevantní náklady produktu (poplatek za správu 
fondu), ale neberou v úvahu osobní daňovou situaci, která může rovněž ovlivnit, kolik lze 
získat zpět.

Investiční fond Smíšený fond Universe 13 (SF Universe 13)

Správce investičního fondu Allianz pojišťovna, a. s.

Podkladový investiční fond Partners Universe 13

Správce podkladového investičního fondu Partners investiční společnost, a.s.

ISIN podkladového investičního fondu CZ0008473535

Doporučená  
doba držení 30 let

Pojistné 25 000 Kč ročně

Investované pojistné     25 000 Kč 375 000 Kč 750 000 Kč

SCÉNÁŘE (PŘEŽITÍ)
Pokud zájemce 
investici ukončí  
po 1 roce

Pokud zájemce 
investici ukončí po 
uplynutí poloviny 
doporučené doby 
držení

Pokud zájemce 
investici ukončí  
po uplynutí 
doporučené doby 
držení

Minimální Minimální výnos není zaručen. 
Mohli byste přijít o část svých investic nebo o všechny. 

Stresový

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000

Nepříznivý

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000

Umírněný

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000

Příznivý

Co byste mohli 
získat zpět po 
odečtení nákladů

000 000 000

Průměrný 
každoroční výnos

000 000 000


	Textové pole1: 31.10.2024
	Textové pole5: 31.10.2024
	Textové pole11024: 14 430 Kč
	Textové pole11025: -42,29 %
	Textové pole11026: 22 330 Kč
	Textové pole11027: -10,68 %
	Textové pole11028: 25 360 Kč
	Textové pole11029: 1,45 %
	Textové pole1452: 28 720 Kč
	Textové pole1453: 14,88 %
	Textové pole11030: 202 450 Kč
	Textové pole11031: -8,19 %
	Textové pole11032: 435 290 Kč
	Textové pole11033: 1,84 %
	Textové pole11034: 599 370 Kč
	Textové pole11035: 5,66 %
	Textové pole1454: 835 130 Kč
	Textové pole1455: 9,49 %
	Textové pole11036: 319 120 Kč
	Textové pole11037: -6,30 %
	Textové pole11038: 1 279 760 Kč
	Textové pole11039: 3,25 %
	Textové pole11040: 2 058 360 Kč
	Textové pole11041: 5,90 %
	Textové pole1456: 3 427 200 Kč
	Textové pole1457: 8,59 %
	Textové pole1458: 35 360 Kč
	Textové pole1459: 609 370 Kč
	Textové pole1460: 2 068 360 Kč
	Textové pole110216: 19 090 Kč
	Textové pole110217: -23,64 %
	Textové pole110218: 22 560 Kč
	Textové pole110219: -9,76 %
	Textové pole110220: 24 260 Kč
	Textové pole110221: -2,96 %
	Textové pole1537: 26 160 Kč
	Textové pole1538: 4,64 %
	Textové pole110222: 278 100 Kč
	Textové pole110223: -3,84 %
	Textové pole110224: 343 190 Kč
	Textové pole110225: -1,12 %
	Textové pole110226: 410 290 Kč
	Textové pole110227: 1,12 %
	Textové pole1539: 494 060 Kč
	Textové pole1540: 3,37 %
	Textové pole110228: 498 570 Kč
	Textové pole110229: -2,79 %
	Textové pole110230: 726 580 Kč
	Textové pole110231: -0,21 %
	Textové pole110232: 934 950 Kč
	Textové pole110233: 1,39 %
	Textové pole1541: 1 224 620 Kč
	Textové pole1542: 3,00 %
	Textové pole1543: 34 260 Kč
	Textové pole1544: 420 290 Kč
	Textové pole1545: 944 950 Kč
	Textové pole11044: 4 870 Kč
	Textové pole11045: -80,51 %
	Textové pole11046: 22 030 Kč
	Textové pole11047: -11,89 %
	Textové pole11048: 26 170 Kč
	Textové pole11049: 4,69 %
	Textové pole1461: 30 890 Kč
	Textové pole1462: 23,55 %
	Textové pole11050: 84 690 Kč
	Textové pole11051: -22,40 %
	Textové pole11052: 513 360 Kč
	Textové pole11053: 3,83 %
	Textové pole11054: 801 680 Kč
	Textové pole11055: 9,02 %
	Textové pole1463: 1 279 510 Kč
	Textové pole1464: 14,26 %
	Textové pole11056: 103 430 Kč
	Textové pole11057: -19,44 %
	Textové pole11058: 1 961 640 Kč
	Textové pole11059: 5,64 %
	Textové pole11060: 3 883 860 Kč
	Textové pole11061: 9,23 %
	Textové pole1465: 8 070 880 Kč
	Textové pole1466: 12,87 %
	Textové pole1467: 36 170 Kč
	Textové pole1468: 811 680 Kč
	Textové pole1469: 3 893 860 Kč
	Textové pole11064: 8 940 Kč
	Textové pole11065: -64,26 %
	Textové pole11066: 20 630 Kč
	Textové pole11067: -17,46 %
	Textové pole11068: 24 900 Kč
	Textové pole11069: -0,39 %
	Textové pole1470: 29 840 Kč
	Textové pole1471: 19,35 %
	Textové pole11070: 122 500 Kč
	Textové pole11071: -15,88 %
	Textové pole11072: 324 220 Kč
	Textové pole11073: -1,84 %
	Textové pole11074: 508 690 Kč
	Textové pole11075: 3,72 %
	Textové pole1472: 819 010 Kč
	Textové pole1473: 9,27 %
	Textové pole11076: 161 560 Kč
	Textové pole11077: -13,24 %
	Textové pole11078: 751 070 Kč
	Textové pole11079: 0,01 %
	Textové pole11080: 1 444 510 Kč
	Textové pole11081: 3,95 %
	Textové pole1474: 2 956 100 Kč
	Textové pole1475: 7,82 %
	Textové pole1476: 34 900 Kč
	Textové pole1477: 518 690 Kč
	Textové pole1478: 1 454 510 Kč
	Textové pole11084: 19 090 Kč
	Textové pole11085: -23,64 %
	Textové pole11086: 22 560 Kč
	Textové pole11087: -9,76 %
	Textové pole11088: 24 260 Kč
	Textové pole11089: -2,96 %
	Textové pole1479: 26 160 Kč
	Textové pole1480: 4,64 %
	Textové pole11090: 278 100 Kč
	Textové pole11091: -3,84 %
	Textové pole11092: 343 190 Kč
	Textové pole11093: -1,12 %
	Textové pole11094: 410 290 Kč
	Textové pole11095: 1,12 %
	Textové pole1481: 494 060 Kč
	Textové pole1482: 3,37 %
	Textové pole11096: 498 570 Kč
	Textové pole11097: -2,79%
	Textové pole11098: 726 580 Kč
	Textové pole11099: -0,21 %
	Textové pole110100: 934 950 Kč
	Textové pole110101: 1,39 %
	Textové pole1483: 1 224 620 Kč
	Textové pole1484: 3,00 %
	Textové pole1485: 34 260 Kč
	Textové pole1486: 420 290 Kč
	Textové pole1487: 944 950 Kč
	Textové pole110104: 14 430 Kč
	Textové pole110105: -42,29 %
	Textové pole110106: 22 330 Kč
	Textové pole110107: -10,68 %
	Textové pole110108: 25 360 Kč
	Textové pole110109: 1,45 %
	Textové pole1488: 28 720 Kč
	Textové pole1489: 14,88 %
	Textové pole110110: 202 450 Kč
	Textové pole110111: -8,19 %
	Textové pole110112: 435 290 Kč
	Textové pole110113: 1,84 %
	Textové pole110114: 599 370 Kč
	Textové pole110115: 5,66 %
	Textové pole1490: 835 130 Kč
	Textové pole1491: 9,49 %
	Textové pole110116: 319 120 Kč
	Textové pole110117: -6,30 %
	Textové pole110118: 1 279 760 Kč
	Textové pole110119: 3,25 %
	Textové pole110120: 2 058 360 Kč
	Textové pole110203: 5,90 %
	Textové pole1492: 3 427 200 Kč
	Textové pole1493: 8,59 %
	Textové pole1494: 35 360 Kč
	Textové pole1495: 609 370 Kč
	Textové pole1496: 2 068 360 Kč
	Textové pole110123: 4 870 Kč
	Textové pole110124: -80,51 %
	Textové pole110125: 22 030 Kč
	Textové pole110126: -11,89 %
	Textové pole110127: 26 170 Kč
	Textové pole110128: 4,69 %
	Textové pole1497: 30 890 Kč
	Textové pole1498: 23,55 %
	Textové pole110129: 84 690 Kč
	Textové pole110130: -22,40 %
	Textové pole110131: 513 360 Kč
	Textové pole110132: 3,83 %
	Textové pole110133: 801 680 Kč
	Textové pole110134: 9,02 %
	Textové pole1499: 1 279 510 Kč
	Textové pole1500: 14,26 %
	Textové pole110135: 103 430 Kč
	Textové pole110136: -19,44 %
	Textové pole110137: 1 961 640 Kč
	Textové pole110138: 5,64 %
	Textové pole1101010: 3 883 860 Kč
	Textové pole1101011: 9,23 %
	Textové pole1501: 8 070 880 Kč
	Textové pole1502: 12,87 %
	Textové pole1503: 36 170 Kč
	Textové pole1504: 811 680 Kč
	Textové pole1505: 3 893 860 Kč
	Textové pole1101014: 8 940 Kč
	Textové pole1101015: -64,26 %
	Textové pole1101016: 20 630 Kč
	Textové pole1101017: -17,46 %
	Textové pole1101018: 24 900 Kč
	Textové pole1101019: -0,39 %
	Textové pole1506: 29 840 Kč
	Textové pole1507: 19,35 %
	Textové pole110139: 122 500 Kč
	Textové pole110140: -15,88 %
	Textové pole110141: 324 220 Kč
	Textové pole110142: -1,84 %
	Textové pole110143: 508 690 Kč
	Textové pole110144: 3,72 %
	Textové pole1508: 819 010 Kč
	Textové pole1509: 9,27 %
	Textové pole110145: 161 560 Kč
	Textové pole110146: -13,24 %
	Textové pole110204: 751 070 Kč
	Textové pole110205: 0,01 %
	Textové pole110206: 1 444 510 Kč
	Textové pole110207: 3,95 %
	Textové pole1510: 2 956 100 Kč
	Textové pole1511: 7,82 %
	Textové pole1512: 34 900 Kč
	Textové pole1513: 518 690 Kč
	Textové pole1514: 1 454 510 Kč
	Textové pole110149: 11 000 Kč
	Textové pole110150: -56,01 %
	Textové pole110151: 21 520 Kč
	Textové pole110152: -13,93 %
	Textové pole110153: 23 700 Kč
	Textové pole110154: -5,22 %
	Textové pole1515: 25 990 Kč
	Textové pole1516: 3,95 %
	Textové pole110155: 168 060 Kč
	Textové pole110156: -10,91 %
	Textové pole110157: 401 790 Kč
	Textové pole110158: 0,86 %
	Textové pole110159: 507 940 Kč
	Textové pole110160: 3,71 %
	Textové pole1517: 646 230 Kč
	Textové pole15010: 6,54 %
	Textové pole110161: 245 780 Kč
	Textové pole110208: -8,68 %
	Textové pole110209: 1 027 710 Kč
	Textové pole110210: 1,96 %
	Textové pole1101020: 1 449 720 Kč
	Textové pole1101021: 3,97 %
	Textové pole15011: 2 080 800 Kč
	Textové pole15012: 5,96 %
	Textové pole15013: 33 700 Kč
	Textové pole15014: 517 940 Kč
	Textové pole15015: 1 459 720 Kč
	Textové pole110164: 15 050 Kč
	Textové pole110165: -39,79 %
	Textové pole110166: 19 630 Kč
	Textové pole110167: -21,48 %
	Textové pole110168: 21 130 Kč
	Textové pole110169: -15,49 %
	Textové pole1518: 22 730 Kč
	Textové pole1519: -9,10 %
	Textové pole110170: 217 040 Kč
	Textové pole110171: -7,21 %
	Textové pole110172: 308 910 Kč
	Textové pole110173: -2,47 %
	Textové pole110174: 368 140 Kč
	Textové pole110175: -0,23 %
	Textové pole1520: 441 000 Kč
	Textové pole15016: 2,00 %
	Textové pole110176: 373 000 Kč
	Textové pole110177: -5,00 %
	Textové pole110178: 676 700 Kč
	Textové pole110179: -0,67 %
	Textové pole1101022: 869 300 Kč
	Textové pole1101023: 0,94 %
	Textové pole15017: 1 129 880 Kč
	Textové pole15018: 2,53 %
	Textové pole15019: 653 440 Kč
	Textové pole15020: 653 440 Kč
	Textové pole15021: 653 440 Kč
	Textové pole1101026: 12 510 Kč
	Textové pole1101027: -49,97 %
	Textové pole1101028: 19 540 Kč
	Textové pole1101029: -21,83 %
	Textové pole1101030: 21 560 Kč
	Textové pole1101031: -13,78 %
	Textové pole15022: 23 710 Kč
	Textové pole15023: -5,17 %
	Textové pole110180: 181 800 Kč
	Textové pole110181: -9,75 %
	Textové pole110182: 343 330 Kč
	Textové pole110183: -1,11 %
	Textové pole110184: 435 910 Kč
	Textové pole110185: 1,86 %
	Textové pole15024: 557 570 Kč
	Textové pole15025: 4,81 %
	Textové pole110186: 290 790 Kč
	Textové pole110187: -7,11 %
	Textové pole1102010: 867 880 Kč
	Textové pole1102011: 0,93 %
	Textové pole1102012: 1 230 930 Kč
	Textové pole1102013: 3,03 %
	Textové pole1521: 1 779 400 Kč
	Textové pole1522: 5,11 %
	Textové pole1523: 653 440 Kč
	Textové pole1524: 653 440 Kč
	Textové pole1525: 653 440 Kč
	Textové pole110190: 10 600 Kč
	Textové pole110191: -57,60 %
	Textové pole110192: 19 220 Kč
	Textové pole110193: -23,13 %
	Textové pole110194: 21 130 Kč
	Textové pole110195: -15,47 %
	Textové pole1526: 23 160 Kč
	Textové pole1527: -7,36 %
	Textové pole110196: 162 930 Kč
	Textové pole110197: -11,38 %
	Textové pole110198: 293 510 Kč
	Textové pole110199: -3,13 %
	Textové pole110200: 367 410 Kč
	Textové pole110201: -0,26 %
	Textové pole1528: 462 110 Kč
	Textové pole15026: 2,57 %
	Textové pole110202: 248 960 Kč
	Textové pole110211: -8,56 %
	Textové pole110212: 627 240 Kč
	Textové pole110213: -1,18 %
	Textové pole1101032: 864 160 Kč
	Textové pole1101033: 0,90 %
	Textové pole15027: 1 207 610 Kč
	Textové pole15028: 2,92 %
	Textové pole15029: 653 440 Kč
	Textové pole15030: 653 440 Kč
	Textové pole15031: 653 440 Kč
	Textové pole90100: 178 580 Kč 
	Textové pole90101: -28,57 % 
	Textové pole90102: 233 290 Kč 
	Textové pole90103: -6,68 % 
	Textové pole90104: 250 730 Kč 
	Textové pole90105: 0,29 % 
	Textové pole90106: 269 870 Kč 
	Textové pole90107: 7,95 % 
	Textové pole90108: 251 230 Kč 
	Textové pole90109: 148 520 Kč 
	Textové pole1093: -5,07 % 
	Textové pole1094: 240 100 Kč 
	Textové pole1095: -0,40 % 
	Textové pole1096: 302 070 Kč 
	Textové pole80120: 1,91 % 
	Textové pole80121: 380 570 Kč 
	Textové pole80122: 4,29 % 
	Textové pole80123: 302 070 Kč 
	Textové pole80124: 117 590 Kč 
	Textové pole80125: -3,70 % 
	Textové pole80126: 267 830 Kč 
	Textové pole80127: 0,35 % 
	Textové pole80128: 370 700 Kč 
	Textové pole80129: 1,99 % 
	Textové pole1097: 513 800 Kč 
	Textové pole1098: 3,67 % 
	Textové pole1099: 383 200 Kč 
	Textové pole901010: 326 230 Kč 
	Textové pole80170: 377 070 Kč 
	Textové pole10100: 458 200 Kč 
	Textové pole901011: 148 320 Kč 
	Textové pole901012: -40,67 % 
	Textové pole901013: 232 330 Kč 
	Textové pole901014: -7,07 % 
	Textové pole901015: 255 810 Kč 
	Textové pole901016: 2,32 % 
	Textové pole901017: 281 540 Kč 
	Textové pole901018: 12,62 % 
	Textové pole901019: 256 310 Kč 
	Textové pole901020: 113 700 Kč 
	Textové pole10101: -7,58 % 
	Textové pole10102: 270 930 Kč 
	Textové pole10103: 0,81 % 
	Textové pole10104: 367 080 Kč 
	Textové pole80130: 3,92 % 
	Textové pole80131: 497 160 Kč 
	Textové pole80132: 7,12 % 
	Textové pole80133: 367 080 Kč 
	Textové pole80134: 78 470 Kč 
	Textové pole80135: -5,63 % 
	Textové pole80136: 356 100 Kč 
	Textové pole80137: 1,78 % 
	Textové pole80138: 547 120 Kč 
	Textové pole80139: 3,99 % 
	Textové pole10105: 840 320 Kč 
	Textové pole10106: 6,25 % 
	Textové pole10107: 559 620 Kč 
	Textové pole901021: 331 310 Kč 
	Textové pole80171: 442 080 Kč 
	Textové pole10108: 634 620 Kč 
	Textové pole901022: 125 600 Kč 
	Textové pole901023: -49,76 % 
	Textové pole901024: 228 430 Kč 
	Textové pole901025: -8,63 % 
	Textové pole901026: 250 780 Kč 
	Textové pole901027: 0,31 % 
	Textové pole901028: 275 040 Kč 
	Textové pole901029: 10,02 % 
	Textové pole901030: 251 280 Kč 
	Textové pole901031: 95 450 Kč 
	Textové pole10109: -9,18 % 
	Textové pole10110: 224 020 Kč 
	Textové pole10111: -1,09 % 
	Textové pole10112: 300 620 Kč 
	Textové pole80140: 1,86 % 
	Textové pole80141: 403 020 Kč 
	Textové pole80142: 4,89 % 
	Textové pole80143: 300 620 Kč 
	Textové pole80144: 59 940 Kč 
	Textové pole80145: -6,89 % 
	Textové pole80146: 242 090 Kč 
	Textové pole80147: -0,16 % 
	Textové pole80148: 366 890 Kč 
	Textové pole80149: 1,94 % 
	Textové pole10113: 555 510 Kč 
	Textové pole10114: 4,07 % 
	Textové pole10115: 379 390 Kč 
	Textové pole901032: 326 280 Kč 
	Textové pole80172: 375 620 Kč 
	Textové pole101010: 454 390 Kč 
	Textové pole901033: 16 520 Kč 
	Textové pole901034: -33,90 % 
	Textové pole901035: 23 510 Kč 
	Textové pole901036: -5,96 % 
	Textové pole901037: 27 040 Kč 
	Textové pole901038: 8,17 % 
	Textové pole901039: 30 780 Kč 
	Textové pole901040: 23,12 % 
	Textové pole901042: 217 570 Kč 
	Textové pole101011: -7,17 % 
	Textové pole10116: 514 330 Kč 
	Textové pole10117: 3,86 % 
	Textové pole10118: 732 700 Kč 
	Textové pole80193: 7,99 % 
	Textové pole80194: 1 052 270 Kč 
	Textové pole80195: 12,09 % 
	Textové pole80197: 346 060 Kč 
	Textové pole80198: -5,61 % 
	Textové pole80199: 1 768 280 Kč 
	Textové pole80200: 5,08 % 
	Textové pole80201: 3 017 400 Kč 
	Textové pole80202: 7,93 % 
	Textové pole10119: 5 320 550 Kč 
	Textové pole10120: 10,81 % 
	Textové pole901041: 12 930 Kč 
	Textové pole901043: -48,29 % 
	Textové pole901044: 20 860 Kč 
	Textové pole901045: -16,54 % 
	Textové pole901046: 25 800 Kč 
	Textové pole901047: 3,21 % 
	Textové pole901048: 31 150 Kč 
	Textové pole901049: 24,62 % 
	Textové pole901050: 148 620 Kč 
	Textové pole101012: -12,79 % 
	Textové pole10121: 290 580 Kč 
	Textové pole10122: -3,26 % 
	Textové pole10123: 472 430 Kč 
	Textové pole80196: 2,84 % 
	Textové pole80203: 783 470 Kč 
	Textové pole80204: 8,76 % 
	Textové pole80205: 206 760 Kč 
	Textové pole80206: -10,43 % 
	Textové pole80207: 586 480 Kč 
	Textové pole80208: -1,64 % 
	Textové pole80209: 1 171 070 Kč 
	Textové pole802010: 2,74 % 
	Textové pole10124: 2 484 080 Kč 
	Textové pole10125: 6,91 % 
	Textové pole901051: 13 510 Kč 
	Textové pole901052: -45,94 % 
	Textové pole901053: 22 730 Kč 
	Textové pole901054: -9,07 % 
	Textové pole901055: 27 270 Kč 
	Textové pole901056: 9,09 % 
	Textové pole901057: 32 240 Kč 
	Textové pole901058: 28,96 % 
	Textové pole901059: 160 660 Kč 
	Textové pole101013: -11,59 % 
	Textové pole10126: 498 100 Kč 
	Textové pole10127: 3,47 % 
	Textové pole10128: 789 890 Kč 
	Textové pole80210: 8,85 % 
	Textové pole80211: 1 272 770 Kč 
	Textové pole80212: 14,20 % 
	Textové pole80213: 228 230 Kč 
	Textové pole80214: -9,41 % 
	Textové pole80215: 1 759 200 Kč 
	Textové pole802011: 5,05 % 
	Textové pole802012: 3 547 120 Kč 
	Textové pole802013: 8,76 % 
	Textové pole10129: 7 494 750 Kč 
	Textové pole10130: 12,51 % 
	Textové pole901060: 18 440 Kč 
	Textové pole901061: -26,25 % 
	Textové pole901062: 23 860 Kč 
	Textové pole901063: -4,58 % 
	Textové pole901064: 26 490 Kč 
	Textové pole901065: 5,94 % 
	Textové pole901066: 29 240 Kč 
	Textové pole901067: 16,98 % 
	Textové pole901068: 245 030 Kč 
	Textové pole101014: -5,54 % 
	Textové pole10131: 470 450 Kč 
	Textové pole10132: 2,78 % 
	Textové pole10133: 609 640 Kč 
	Textové pole80216: 5,86 % 
	Textové pole802014: 795 260 Kč 
	Textové pole802015: 8,93 % 
	Textové pole802016: 409 040 Kč 
	Textové pole802017: -4,27 % 
	Textové pole802018: 1 379 520 Kč 
	Textové pole802019: 3,68 % 
	Textové pole802020: 2 030 490 Kč 
	Textové pole802021: 5,83 % 
	Textové pole10134: 3 047 500 Kč 
	Textové pole10135: 7,98 % 
	Textové pole901069: 13 140 Kč 
	Textové pole901070: -47,42 % 
	Textové pole901071: 22 640 Kč 
	Textové pole901072: -9,44 % 
	Textové pole901073: 24 690 Kč 
	Textové pole901074: -1,24 % 
	Textové pole901075: 26 840 Kč 
	Textové pole901076: 7,35 % 
	Textové pole901077: 200 020 Kč 
	Textové pole101015: -8,36 % 
	Textové pole10136: 415 360 Kč 
	Textové pole10137: 1,27 % 
	Textové pole10138: 512 500 Kč 
	Textové pole80217: 3,81 % 
	Textové pole80218: 635 640 Kč 
	Textové pole80219: 6,35 % 
	Textové pole80220: 308 050 Kč 
	Textové pole80221: -6,60 % 
	Textové pole80222: 1 034 160 Kč 
	Textové pole802022: 2,00 % 
	Textové pole802023: 1 405 850 Kč 
	Textové pole802024: 3,79 % 
	Textové pole10139: 1 937 880 Kč 
	Textové pole10140: 5,58 % 
	Textové pole901078: 15 660 Kč 
	Textové pole901079: -37,34 % 
	Textové pole901080: 23 660 Kč 
	Textové pole901081: -5,38 % 
	Textové pole901082: 26 650 Kč 
	Textové pole901083: 6,59 % 
	Textové pole901084: 29 930 Kč 
	Textové pole901085: 19,74 % 
	Textové pole901086: 223 190 Kč 
	Textové pole101016: -6,82 % 
	Textové pole10141: 481 000 Kč 
	Textové pole10142: 3,05 % 
	Textové pole10143: 650 210 Kč 
	Textové pole80223: 6,61 % 
	Textové pole802025: 888 080 Kč 
	Textové pole802026: 10,18 % 
	Textové pole802027: 359 230 Kč 
	Textové pole802028: -5,31 % 
	Textové pole802029: 1 486 700 Kč 
	Textové pole802051: 4,11 % 
	Textové pole802052: 2 330 530 Kč 
	Textové pole802053: 6,57 % 
	Textové pole10144: 3 771 380 Kč 
	Textové pole10145: 9,08 % 
	Textové pole901087: 5 140 Kč 
	Textové pole901088: -79,43 % 
	Textové pole901089: 22 920 Kč 
	Textové pole901090: -8,33 % 
	Textové pole901091: 27 700 Kč 
	Textové pole901092: 10,81 % 
	Textové pole901093: 33 240 Kč 
	Textové pole901094: 32,95 % 
	Textové pole901095: 89 200 Kč 
	Textové pole101017: -21,43 % 
	Textové pole10146: 570 600 Kč 
	Textové pole10147: 5,09 % 
	Textové pole10148: 939 060 Kč 
	Textové pole80224: 10,81 % 
	Textové pole80225: 1 581 570 Kč 
	Textové pole80226: 16,59 % 
	Textové pole80227: 109 200 Kč 
	Textové pole80228: -18,60 %  
	Textové pole80229: 2 421 640 Kč 
	Textové pole802030: 6,77 % 
	Textové pole802031: 5 205 640 Kč 
	Textové pole802032: 10,70 % 
	Textové pole10149: 11850420Kč 
	Textové pole10150: 14,74 % 
	Textové pole901096: 9 190 Kč 
	Textové pole901097: -63,23 % 
	Textové pole901098: 21 440 Kč 
	Textové pole901099: -14,25 % 
	Textové pole9010100: 26 090 Kč 
	Textové pole9010101: 4,37 % 
	Textové pole9010102: 31 520 Kč 
	Textové pole9010103: 26,07 % 
	Textové pole9010104: 126 890 Kč 
	Textové pole101018: -15,31 % 
	Textové pole10151: 336 450 Kč 
	Textové pole10152: -1,37 % 
	Textové pole10153: 538 650 Kč 
	Textové pole80230: 4,40 % 
	Textové pole802034: 887 120 Kč 
	Textové pole802035: 10,17 % 
	Textové pole802036: 166 950 Kč 
	Textové pole802054: -12,84 % 
	Textové pole802055: 781 420 Kč 
	Textové pole802056: 0,26 % 
	Textové pole802057: 1 548 350 Kč 
	Textové pole802058: 4,34 % 
	Textové pole10154: 3 287 520 Kč 
	Textové pole10155: 8,37 % 
	Textové pole9010105: 19 980 Kč 
	Textové pole9010106: -20,09 % 
	Textové pole9010107: 23 610 Kč 
	Textové pole9010108: -5,57 % 
	Textové pole9010109: 25 390 Kč 
	Textové pole9010110: 1,55 % 
	Textové pole9010111: 27 380 Kč 
	Textové pole9010112: 9,50 % 
	Textové pole9010113: 291 020 Kč 
	Textové pole101019: -3,24 % 
	Textové pole10156: 359 130 Kč 
	Textové pole10157: -0,54 % 
	Textové pole10158: 429 350 Kč 
	Textové pole80231: 1,67 % 
	Textové pole80232: 517 010 Kč 
	Textové pole80233: 3,92 % 
	Textové pole80234: 521 730 Kč 
	Textové pole80235: -2,46 % 
	Textové pole80236: 760 340 Kč 
	Textové pole802033: 0,09 % 
	Textové pole802037: 978 390 Kč 
	Textové pole802038: 1,66 % 
	Textové pole10159: 1 281 510 Kč 
	Textové pole10160: 3,26 % 
	Textové pole9010114: 15 100 Kč 
	Textové pole9010115: -39,60 % 
	Textové pole9010116: 23 370 Kč 
	Textové pole9010117: -6,53 % 
	Textové pole9010118: 26 540 Kč 
	Textové pole9010119: 6,17 % 
	Textové pole9010120: 30 050 Kč 
	Textové pole9010121: 20,22 % 
	Textové pole9010122: 211 850 Kč 
	Textové pole101020: -7,55 % 
	Textové pole10161: 455 510 Kč 
	Textové pole10162: 2,39 % 
	Textové pole10163: 627 220 Kč 
	Textové pole80237: 6,20 % 
	Textové pole802039: 873 930 Kč 
	Textové pole802040: 10,00 % 
	Textové pole802041: 333 950 Kč 
	Textové pole802059: -5,91 % 
	Textové pole802060: 1 339 220 Kč 
	Textové pole802061: 3,51 % 
	Textové pole802062: 2 154 000 Kč 
	Textové pole802063: 6,15 % 
	Textové pole10164: 3 586 440 Kč 
	Textové pole10165: 8,82 % 
	Textové pole9010123: 5 100 Kč 
	Textové pole9010124: -79,60 % 
	Textové pole9010125: 23 050 Kč 
	Textové pole9010126: -7,80 % 
	Textové pole9010127: 27 390 Kč 
	Textové pole9010128: 9,55 % 
	Textové pole9010129: 32 320 Kč 
	Textové pole9010130: 29,29 % 
	Textové pole9010131: 88 620 Kč 
	Textové pole101021: -21,55 % 
	Textové pole10166: 537 220 Kč 
	Textové pole10167: 4,37 % 
	Textové pole10168: 838 930 Kč 
	Textové pole80238: 9,54 % 
	Textové pole80239: 1 338 950 Kč 
	Textové pole80240: 14,76 % 
	Textové pole80241: 108 240 Kč 
	Textové pole80242: -18,73 % 
	Textové pole80243: 2 052 780 Kč 
	Textové pole802042: 5,89 % 
	Textové pole802043: 4 064 320 Kč 
	Textové pole802044: 9,46 % 
	Textové pole10169: 8 445 870 Kč 
	Textové pole10170: 13,10 % 
	Textové pole9010132: 9 350 Kč 
	Textové pole9010133: -62,60 % 
	Textové pole9010134: 21 590 Kč 
	Textové pole9010135: -13,63 % 
	Textové pole9010136: 26 060 Kč 
	Textové pole9010137: 4,24 % 
	Textové pole9010138: 31 220 Kč 
	Textové pole9010139: 24,90 % 
	Textové pole9010140: 128 190 Kč 
	Textové pole101022: -15,14 % 
	Textové pole10171: 339 280 Kč 
	Textové pole10172: -1,26 % 
	Textové pole10173: 532 330 Kč 
	Textové pole80244: 4,26 % 
	Textové pole802045: 857 060 Kč 
	Textové pole802046: 9,78 % 
	Textové pole802047: 169 070 Kč 
	Textové pole802064: -12,69 % 
	Textové pole802065: 785 970 Kč 
	Textové pole802066: 0,30 % 
	Textové pole802067: 1 511 630 Kč 
	Textové pole802068: 4,20 % 
	Textové pole10174: 3 093 440 Kč 
	Textové pole10175: 8,06 % 
	Textové pole9010141: 11 510 Kč 
	Textové pole9010142: -53,97 % 
	Textové pole9010143: 22 520 Kč 
	Textové pole9010144: -9,93 % 
	Textové pole9010145: 24 800 Kč 
	Textové pole9010146: -0,81 % 
	Textové pole9010147: 27 200 Kč 
	Textové pole9010148: 8,78 % 
	Textové pole9010149: 175 870 Kč 
	Textové pole101023: -10,23 % 
	Textové pole10176: 420 460 Kč 
	Textové pole10177: 1,42 % 
	Textové pole10178: 531 540 Kč 
	Textové pole80245: 4,25 % 
	Textové pole80246: 676 260 Kč 
	Textové pole80247: 7,07 % 
	Textové pole80248: 257 200 Kč 
	Textové pole80249: -8,24 % 
	Textové pole80250: 1 075 460 Kč 
	Textové pole802048: 2,23 % 
	Textové pole802049: 1 517 080 Kč 
	Textové pole802050: 4,22 % 
	Textové pole10179: 2 177 480 Kč 
	Textové pole10180: 6,21 % 


